
© 2020 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative, logo Creative a Live! jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Creative Technology Ltd. v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků a jako s takovými je s nimi zacházeno. Všechny specifikace se mohou změnit bez

předchozího upozornění. Skutečný produkt se může mírně lišit od produktu na obrázcích. Na použití tohoto produktu se vztahuje omezená záruka. WWW.CREATIVE.COM

Creative Live! Cam Sync 1080p
Širokoúhlá webová kamera Full HD se dvěma vestavěnými
mikrofony

Zvyšte kvalitu online schůzek použitím webové kamery
Creative Live! Cam Sync 1080p, která poskytuje video Full
HD při 30 snímcích za sekundu, takže se můžete prezentovat
profesionálně s přirozenou čistotou v libovolném prostředí,
doma nebo v kanceláři. Live! Cam Sync 1080p je kompatibilní
s UVC a většinou rozšířených videokonferenčních aplikací,
snadno se používá a rychle nastavuje, takže můžete být
neustále připraveni na online schůzky a videohovory, i když
budou na poslední chvíli.

ŠIROKOÚHLÉ VIDEO FULL HD
Prezentujte se na online schůzkách profesionálně pomocí webové kamery
Creative Live! Cam Sync 1080p, která vás zachytí věrně ve videu Full HD, které
je plynulé, ostré a živé. Široký zorný úhel 77° také umožní větší záběr s minimální
deformací obrazu, takže můžete vést videohovory pohodlně i jako skupina.

TECHNOLOGIE PLUG AND PLAY A KOMPATIBILITA S UVC
U webové kamery Live! Cam Sync 1080p se klade důraz na snadné použití
a praktičnost. Funguje ihned po zapojení do volného portu USB typu A na
počítači platformy PC i Mac! To je dáno kompatibilitou s UVC, což znamená, že
nepotřebuje instalaci žádného dalšího ovladače nebo něco podobného.

KRYTKA OBJEKTIVU NA OCHRANU SOUKROMÍ
Mějte pod kontrolou, co bude a co nebude vidět. Integrovaná krytka objektivu
znemožňuje neoprávněný přístup k webové kameře pomocí spywaru nebo
jiných hackerských nástrojů, takže ji můžete nechat bez obav připojenou. Krytka
objektivu slouží také jako ochrana proti prachu, který se hromadí, když se kamera
nepoužívá, takže s čistým objektivem pořídíte ostrý videozáznam.

DVA VESTAVĚNÉ MIKROFONY
Mluvte sebejistě a jenom tak nahlas, aby netrpěly vaše hlasivky. Dva vestavěné
mikrofony kamery Live! Cam Sync 1080p umožňují lepší snímání zvuku a širší
oblast příjmu, takže se při skupinovém volání nemusíte přetahovat o mikrofon
s přáteli nebo členy rodiny.

SNÍMÁNÍ Z LIBOVOLNÉHO ÚHLU
S kamerou Live! Cam Sync 1080p snadno najdete nejvhodnější úhel, protože
díky vodorovnému otáčení v rozsahu 360° a svislému náklonu do 30° zvládne
každý náročný úhel záběru. Je také vybavená univerzální příchytkou vhodnou
pro všechny monitory notebooků i stolních počítačů. Po upevnění na univerzální
stativ budete mít ještě více možností umístění.

Creative Live! Cam Sync 1080p
Technické specifikace

Barva • Barva produktu: černá
• Krytka objektivu: černá

Zpracování obrazu

• Technologie snímače: CMOS
• Obrazový snímač Full HD (1 920 × 1 080) 2 MP
• Rozlišení videa:

• MJPG – 1080p při 30 snímcích za
sekundu / 720p při 30 snímcích za
sekundu

• YUY2 – 1080p při 5 snímcích za
sekundu / 720p při 10 snímcích za
sekundu

• Výstupní formát: YUY2/MJPG
• Snímková frekvence: až 30 snímků/s při kvalitě 1080p
• Rozlišení snímků: 1 920 × 1 080 / 1 280 × 720
• Formát snímků: BMP/JPG
• Zorné pole: 77° úhlopříčně
• Rozsah ostření:

• 500 mm až nekonečno
• 600 mm pro optimální zaostření

• Redukce blikání: 50 Hz nebo 60 Hz
Mikrofon Dva integrované digitální mikrofony MEMS

Rozhraní

• Kontrolka: bílá
• USB 2.0
• Kompatibilní s UVC (třída zobrazovacích zařízení

USB), Plug and Play
• Délka kabelu: 1,5 m
• Možnost připevnění ke stativu: ano

Provozní teplota -10 °C až 40 °C
Rozměry (D × Š × V) 105 × 65 × 60 mm

Hmotnost 96 g

Minimální požadavky na systém*

Windows Microsoft® Windows 7 nebo novější
Mac OS Mac OS (Sierra nebo novější)

Obsah balení
• 1 × Creative Live! Sync 1080p
• 1 × stručná úvodní příručka

Záruka

• 1 rok omezené záruky na hardware

* Kompatibilní s operačními systémy podporujícími UVC. Vyžaduje volný port USB typu A.

www.creative.com

